
 
 

 

RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum:  
 
Gelezen het voorstel d.d. 1 oktober 2024 van burgemeester en wethouders over de begroting 2025; 
 
 
 

B E S L U I T : 
  

 
1. De programmabegroting 2025 en de meerjarenraming 2026-2028 vast te stellen; 
2. De in de programmabegroting geraamde opbrengsten inzake lokale heffingen uitgangspunt 

te laten zijn voor nog later vast te stellen tarieven (verordeningen) voor: 
• Rioolrecht; 
• Afvalstoffenheffing; 
• Lijkbezorgingrechten; 
• Leges e.d; 
• Onroerende zaakbelasting; 
• Precario. 

3. De kredieten van de jaarschijf 2025 opgenomen in paragraaf 4.3 'Investeringsplanning 2025 - 
2028' vast te stellen 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 november 2024. 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier voorzitter 
 


